Enajenaciones y Contratación de Servicios del Estado de Jalisco y sus Municipios, artículos 
35, fracción VII, 87, y 132. 

2021-D-14078-19-1106-06-001   Pliego de Observaciones 

Se presume un probable daño o perjuicio, o ambos, a la Hacienda Pública por un monto de 
2,647,963.45 pesos (dos millones seiscientos cuarenta y siete mil novecientos sesenta y tres 
pesos 45/100 M.N.), más los rendimientos financieros generados desde su disposición hasta 
su reintegro a la cuenta de Participaciones Federales, por no presentar evidencia 
fotográfica, y actas de entrega-recepción de los bienes adquiridos mediante el contrato

[...]

pesos, en incumplimiento de la Ley de Obra Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios, 
artículos 92, numeral 9, 105, 111, 112 y 115. 

2021-D-14078-19-1106-06-002   Pliego de Observaciones 

Se presume un probable daño o perjuicio, o ambos, a la Hacienda Pública por un monto de 
212,581.60 pesos (doscientos doce mil quinientos ochenta y un pesos 60/100 M.N.), más los 
rendimientos financieros generados desde su disposición hasta su reintegro a la cuenta de 
Participaciones Federales, por no presentar la documentación con la que se comprueba la 
entrega del servicio, como estimaciones, bitácora, evidencia fotográfica, acta de entrega-